SLC 220
SLG 220
Instrucţiuni de utilizare
Perdea luminoasă de siguranţă / Grilaj luminos de siguranţă
RO 1
1.	 Referitor la acest document
1.1	 Funcţie
Actualul Manual de utilizare furnizează informaţiile necesare pentru

,1
7
14.5
M
12
Tip A
Înălţimea
câmpului de
protecţie
B
Cota de
fixare
C
Lungime
totală
SLC 220-E/R0175-30-RFB 175 ± 0,5 234,5 ± 1,0 251,5 ± 1,5
SLC 220-E/R0250-30-RFB 250 ± 0,5 297 ± 1,0 314 ± 1,5
SLC 220-E/R0325-30-RFB 325 ± 0,5 372 ± 1,0 389 ± 1,5
SLC 220-E/R0475-30-RFB 475 ± 0,5 522 ± 1,0 539 ± 1,5
SLC 220-E/R0625-30-RFB 625 ± 0,6 672 ± 1,0 689 ± 1,5
SLC 220-E/R0775-30-RFB 775 ± 0,6 822 ± 1,0 839 ± 1,5
SLC 220-E/R0925-30-RFB 925 ± 0,6 972 ± 1,2 989 ± 1,8
SLC 220-E/R1075-30-RFB 1075 ± 0,7 1122 ± 1,2 1139 ± 1,8
SLC 220-E/R1225-30-RFB 1225 ± 0,7 1272 ± 1,2 1289 ± 1,8
SLC 220-E/R1375-30-RFB 1375 ± 0,8 1422 ± 1,5 1439 ± 2,0
SLC 220-E/R1525-30-RFB 1525 ± 0,8 1572 ± 1,5 1589 ± 2,0
SLC 220-E/R1675-30-RFB 1675 ± 0,8 1722 ± 1,5 1739 ± 2,0
Toate variantele de execuţie cu rezoluţie 30 şi 80 mm precum şi
varianta (-H) cu rază de acţiune de la 4,0 până la 14,0 m şi sisteme în
cascadă au cote identice la aceleaşi înălţimi de protecţie.
1) La tipul SLC 220-E/R0175-30-RFB datorită lungimii majorate a

L2
L1
Cote
Tip A
Distanţa
între
raze
B
Fixare
± 1,0
C
Lungime
totală
± 1,5
L1 L2
SLG 220-E/R0500-02-RF 500 597 614 358 345
SLG 220-E/R0800-03-RF 400 897 914 258 245
SLG 220-E/R0900-04-RF 300 997 1014 258 245
L1 = �Distanţa de montaj (mm) între planul de fixare şi centrul găurilor
longitudinale (Capac de capăt scurt)